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Valmistelija Kunnanrakennusmestari Ville Niemi 
 

Kustavin kunnalla on lipputankoja yhteensä seitsemän kappaletta. Näistä 
viisi kappaletta on kunnan rivitaloyhtiöissä. Yksi kappale 
paloasema/nuorisotilarakennuksen yhteydessä, sekä yksi kappale 
Kustavin palvelukeskuksen yhteydessä, joka samalla palvelee Kustavin 
Palveluasuntosäätiön omistamaa Kärtynmetsä-nimistä taloyhtiötä.  
Vuoden aikana Kustavin kunta liputtaa virallisia ja vakiintuneita 
liputuspäiviä 22 kertaa, sekä vaihtelevasti suositeltuja liputuspäiviä, joita on 
vuodessa 6 kpl. Tämän lisäksi liputetaan 6.6. vietettävää Kustavin-päivää. 
Joten voitaisiin sanoa, että lipputangot ovat ahkerassa käytössä. 
Liputtamisesta aiheutuvat kustannukset vuositasolla ovat noin 4000,00 
euroa. 
 
Lipputangot tulisi aika ajoin kuntotarkastaa itse tangon, nupin, vetoköyden 
ja perustusten osalta. Edellisestä kuntotarkastuksesta on vierähtänyt jo 
runsaasti aikaa. Alustavan katselmuksen mukaan jokainen tanko tulisi 
kaataa tarkastusta varten. Kolme tankoa tulisi uusia kokonaisuudessaan, 
sekä näistä kolmesta tangosta tulisi myös perustuksen korjaus 
suoritettavaksi. Neljä tankoa tulisi pestä, vetoköydet, sekä nuppi uusia. 
Lisäksi kaikki seitsemän lippua on käyttöikänsä päässä, joten myös 
lippujen uusiminen tulisi kyseeseen. Alustava kustannusarvio olisi noin 
3500,00 euroa. 
 
Kustannustehokkaimpana ratkaisuna toimisi lipputankojen poistattaminen 
kokonaan, jolloin ensimmäisen vuoden säästöt olisivat noin 6400,00 euroa 
(sis. kunnostus- ja korjaustoimenpiteinä 3000,00 eur ja liputukset 3400,00 
eur.) ja jatkossa noin 3400,00 euroa vuosittain nykyiseen verraten. 
Kustannuslaskelmassa on jo huomioitu mahdolliset lipputankojen 
purkamiskustannukset. 
 
Uudelta kunnantalolta uupuu lipputanko, joten olisi perusteltua hankkia 
sellainen, koska kyseessä on kuitenkin julkinen ja omalla tavallaan 
istitutionaalinen rakennus. Paloaseman/nuorisotilarakennuksen nykyinen 
lipputanko on epäkäytännöllisessä paikassa, eikä lipputanko sijaintinsa 
puolesta palvele oikein koulurakennustakaan. Uuden lipputangon 
hankintakustannuksia ajatellen olisi perusteltua vähintään tutkia 
paloaseman lipputangon siirron mahdollisuutta esim. uuden 
kunnanviraston pihapiiriin. 
 
Palvelukeskuksen lipputangon hoito- ja ylläpitovastuut olisi perusteltua 
siirtää Kustavin Palveluasuntosäätiölle ja he omalta osaltaan tekevät 
päätöksen lipputangon jatkokäytöstä. 
 

Esittelijä rakennustarkastaja Jussi Lehto 
 

Päätösehdotus  
Rakennuslautakunta päättää teknisen toimen sopeuttamistoimenpiteenä 
poistaa kunnan omistamien rivitalojen pihoilta lipputangot ja lahjoittaa 
Kustavin palvelukeskuksen lipputangon Kustavin Palveluasuntosäätiön 
omistukseen. 
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Rakennuslautakunta valtuuttaa teknisen toimen viranhaltijat tutkimaan 
paloaseman lipputangon kunnostamisen ja siirron mahdollisuutta uuden 
kunnantalon pihapiiriin, tai hankkimaan kunnantalolle uuden lipputangon, 
jolloin paloaseman lipputanko poistetaan. 

 
Päätös  

  
 
Täytäntöönpano Kunnanrakennusmestari 
 Rakennustarkastaja 
 


